RELATÓRIO GERAL

Protocolo 20251442 Processo 57/2025

Data Entrada 20/08/2025 Status Publicado

Tipo 57/2025 Projetos de Lei

Autor(es) Poder Legislativo

DESCRIÇÃO

Autoriza o poder executivo a abrir um crédito especial, no valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), destinado a aplicação e execução das ações do
edital SEDAC nº 12/2025 - FAC RS - coinvestimento para eventos culturais populares, e dá outras providências.

HISTÓRICO

Data Usuário Ação

21/02/2026 15:35 Slah - Implantação Alterou o status para Migrado